
                       

    

 

 

Amendement 
 

De raad van de gemeente Heemskerk, in vergadering bijeen op 20 december 2018, 

behandelend agendapunt 24, voorstel tot het overnemen van de aanbevelingen uit het RKC 

rapport Werk in uitvoering. Raadsvoorstel 83. 

 

Gelet op artikel 147b van de Gemeentewet; 

 

Gelet ook op artikel 35, eerste lid van het Reglement van orde voor de vergaderingen van de 

raad van de gemeente Heemskerk; 

 

 

Constaterende dat: 

 

• De rekenkamercommissie onderzoek heeft gedaan naar de effectiviteit van het re-

integratiebeleid; 

• De rekenkamercommissie naar aanleiding van haar conclusies een vijftal 

aanbevelingen heeft gedaan; 

• Een nader onderzoek naar de effectiviteit van de beleidsuitvoering ook gewenst is. 

  

In overweging nemende dat: 

 

• Het zeer zinvol en waardevol is om dit onderzoek uit te (laten) voeren; 

 

Besluit: 

 

• Beslispunt 4 als volgt aan te passen; 

Het college opdracht te geven een onderzoek te (laten) doen naar de effectiviteit van 

de beleidsuitvoering van andere onderdelen van de Participatiewet, zoals de 

tegenprestatie, handhaving en toegang.  
 

En gaat over tot de orde van de dag.  

 

 

 

Jos Burger   Piet Burgering   Sindo Núñez Queija  

GroenLinks   D66    CDA 

 

 

 

Eus Hes    Emmy Lamers-Kuijper  Ineke Jansen-Karsten 

PvdA    Heemskerk Lokaal  Liberaal Heemskerk 


